
Estado de São Paulo 
CNPJ. 45. l 28 .816/0001-33 

TÃiAPÜÃ 
Q~~,~! 

DECRETO Nº 123 , DE 22 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.2664 

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências 

MARIA FELIDADE PERES CAMPOS ARROYO , Prefeita Mun i cipal de Tabapuã , Comarca de 
TABAPUA , Estado de São Pau l o no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei , considerando a autor i zação contida na Lei nº 2 . 664 , de 07 de dezembro de 
2018 . 

DECRETA: 

Artigo lo .- Fica aberto no orçamento vigente , um c rédito adicional suplementar na 
importância de R$237 . 500 , 00 distribuídos as seguintes dotações: 

Suplementação ( + ) 237.500,00 
02 24 01 CHEFIA DO EXECUTIVO 

24 04.122.0002.2004.0000 COORDENAÇÃO GERAL DO PODER EXECUTIVO 1.000,00 
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. : o 01 
01 TESOURO 
110 000 GERAL 

25 04.122.0002.2004.0000 COORDENAÇÃO GERAL DO PODER EXECUTIVO 5.000,00 
3.1 .90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. : o 01 
01 TESOURO 
11 O 000 GERAL 

02 26 01 DIRETORIA ADMINISTRATIVA 

96 26.125.0031 .2075.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO TRÂNSITO URBANO 4.000,00 
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. : o 01 
01 TESOURO 
410 000 TRÂNSITO -SINALIZAÇÃO 

97 26.125.0031.2075.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO TRÂNSITO URBANO 2.000,00 
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: o 01 
01 TESOURO 
410 000 TRÂNSITO -SINALIZAÇÃO 

02 26 02 DIRETORIA DE FINANÇAS 

110 04.123.0005.2013.0000 COORD. MANUT. DIVISÃO DE FINANÇAS 7.000,00 

00 

00 

00 

00 

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. : O 01 00 
01 TESOURO 
11 O 000 GERAL 

02 26 03 DIRETORIA OBRAS, VIAÇÃO E SERVICOS 

Av. Rodolfo Baldi, 817 - Centro - CEP. 15880-000 - Tabopuã-SP - www.tabopuo.sp.gov.br 
Te/. 17 3562-9022 



,., 

CNPJ. 45.128.816/0001-33 

DECRETO Nº 123 , DE 22 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.2664 

02 26 03 DIRETORIA OBRAS, VIAÇÃO E SERVICOS 

128 

129 

02 27 01 

164 

165 

02 28 01 

180 

181 

02 28 03 

268 

269 

15.452. 0020.2060. 0000 
3.1.90.13.00 
01 
110 000 

15.452. 0020.2060. 0000 
3.1.90.16.00 
01 
110 000 

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS 
OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

TESOURO 
GERAL 

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS 
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 
TESOURO 
GERAL 

DIRETORIA MUN DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E HABITAÇÃO 

16.482.0021.2084.0000 MANUTENÇÃO DA HABITAÇÃO URBANA 
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 
01 TESOURO 
11 O DOO GERAL 

16.482.0021 .2084.0000 MANUTENÇÃO DA HABITAÇÃO URBANA 
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 
01 TESOURO 
11 O 000 GERAL 

DIVISÃO MUNICIPAL DE EDUCACAO 

12.122. 0006.2014. 0000 COORD. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL 
01 TESOURO 
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL 

12.122.0006.2014. 0000 COORD. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
3.1. 90,13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 
01 TESOURO 
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL 

FUNDES 

12.365.0007.2024.0000 FUNDES REM. MAGISTÉRIO INF. CRECHE 
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
271 000 EDUCAÇÃO-FUNDES-MAGISTÉRIO - CRECHE 

12. 365. 0007 .2024. 0000 FUNDES REM. MAGISTÉRIO INF. CRECHE 
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL 
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
271 000 EDUCAÇÃO-FUNDES-MAGISTÉRIO - CRECHE 

10.000,00 
F.R. : O 01 

6.000,00 
F.R. : O 01 

3.000,00 
F.R. : D 01 

1.000,00 
F.R. : o 01 

15.000,00 
F.R.: o 01 

2.500,00 
F.R.: o 01 

31.000,00 
F.R.: o 02 

28.000,00 
F.R. : D 02 

Av. Rodolfo Baldi, 817 - Centro - CEP. 15880-000 - Tabapuã-SP - www.tabapua.sp.gov.br 
Te/. 17 3562-9022 

00 

00 

DO 

00 

00 

00 

00 

DO 



02 28 03 

270 

275 

286 

287 

288 

,-J 

eR&F-EITWRA MUNI IPA DE TABAPUA 
Estado de São Paulo 

CN PJ. 45. l 28 .816/0001-33 

DECRETO Nº 123 , DE 22 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.2664 

FUNDES 

12.365.0007.2024.0000 FUNDES REM. MAGISTÉRIO INF. CRECHE 
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
271 000 EDUCAÇÃO-FUNDES-MAGISTÉRIO - CRECHE 

12.365.0007 .2025.0000 FUNDES MANUT. ED. INF. CRECHE 
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
273 000 EDUCAÇÃO-FUNDES-OUTROS - CRECHE 

12. 365. 0007 .2027. 0000 FUNDEB MANUT. ED INF. PRÉ-ESCOLA 
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL 
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
274 000 EDUCAÇÃO-FUNDES-OUTROS - PRÉ-ESCOLA 

12.365.0007.2027.0000 FUNDES MANUT. ED INF. PRÉ-ESCOLA 
3.1 .90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
274 000 EDUCAÇÃO-FUNDES-OUTROS - PRÉ-ESCOLA 

12.365. 0007.2027. 0000 FUNDES MANUT. ED INF. PRÉ-ESCOLA 
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
274 000 EDUCAÇÃO-FUNDES-OUTROS - PRÉ-ESCOLA 

02 28 05 DIVISÃO DE MERENDA ESCOLAR 

334 

02 29 02 

378 

428 

12.306.0010.2036.0000 
3.1.90.16.00 
01 
110 000 

MERENDA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL 
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 
TESOURO 
GERAL 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.301 .0012.2044.0000 MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA À SAÚDE 
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 
01 TESOURO 
310 000 

10,304.0014.2049.0000 MANUT. ~IGIL. E PROMOÇÃO DA SAÚDE 
3.1 .90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS 
303 000 VIGILANCIA EM SAÚDE 

02 30 01 DIVISÃO MUN ASSISTENCIA SOCIAL PROM SOCIAL 

12.000,00 
F.R. : o 02 

500,00 
F.R. : o 02 

37.000,00 
F.R. : o 02 

8.000,00 
F.R. : o 02 

4.000,00 
F.R.: o 02 

2.500,00 
F.R. : O 01 

40.000,00 
F.R. : o 01 

3.000,00 
F.R. : o 05 

Av. Rodolfo Baldi, 817 - Centro - CEP. 15880-000 - Tabapuã-SP - www.tabapua. sp.gov.br 
Te/. 17 3562-9022 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 



,., 

RREF-EIT=URA M~NIGl~Al DE TABAPUA 
Estado de São Paulo 

CNPJ. 45.128.816/0001-33 
GOVERNO MUNICIPAL 2017-2020 ,w 

TABAPUA 
Q~~,~! 

DECRETO Nº 123 , DE 22 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.2664 

02 30 01 DIVISÃO MUN ASSISTENCIA SOCIAL PROM SOCIAL 

444 08.244.0016.2050.0000 COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DA ASSITÊNCIA SOCIAL 1.000,00 
3.1 .90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL F.R. : O 01 00 
01 TESOURO 
51 O 000 ASSISTÊNCIA SOCIAL - GERAL 

02 30 02 FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL 

466 08.244.0016.2051 .0000 MANUT. PROGRAMA DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 8.000,00 
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R. : O 01 00 
01 TESOURO 
51 O 000 ASSISTÊNCIA SOCIAL - GERAL 

02 33 02 DIVISÃO DE SANEAMENTO 

586 17.512.0028.2074.0000 OPERAÇÃO DE COLETA E TRATAMENTO DE ESGOTO 6.000,00 
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. : O 01 00 
01 TESOURO 
11 O 000 GERAL 

Artigo 2o .- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos 
provenientes de : 

Anulação: 

02 24 01 CHEFIA DO EXECUTIVO 

27 04.122.0002.2004.0000 COORDENAÇÃO GERAL DO PODER EXECUTIVO -1.000,00 
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R. Grupo: O 01 00 
01 TESOURO 
11 O 000 GERAL 

29 04.122.0002.2004.0000 COORDENAÇÃO GERAL DO PODER EXECUTIVO -1 .000,00 
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA F[SICA F.R. Grupo: O 01 00 
01 TESOURO 
110 000 GERAL 

31 04.122.0002.2004.0000 
3.3,90.40,00 

COORDENAÇÃO GERAL DO PODER EXECUTIVO -2.800,00 
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇF.R. Grupo: O 01 00 

01 TESOURO 
11 O 000 GERAL 

34 04.122.0002.2005.0000 DESPESA SOB O REGIME DE ADIANTAMENTO -1.000,00 
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: O 01 00 
01 TESOURO 
110 000 GERAL 

02 26 01 DIRETORIA ADMINISTRATIVA 

Av. Rodolfo Baldi, 817 - Centro - CEP. 15880-000 - Tabapuã-SP - www.tabapua.sp.gov.br 
Te/. 11 3562-9022 



,., 

PREF-&IT=URA MUNICJeAL DE TABAPUA 
CNPJ. 45.128.816/0001-33 

GOVERNO MUNICIPAL 2017-2020 #1111# 

TABAPUA 
Q~~,~ ! 

DECRETO Nº 123 , DE 22 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.2664 

02 26 01 DIRETORIA ADMINISTRATIVA 

83 04.122. 0004.2008. 0000 COORD. E MANUTENÇÃO DA DIVISÃO ADMINISTRATIVA -6.000,00 
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: o 01 00 
01 TESOURO 
110 000 GERAL 

93 09.272.0004.2012.0000 PREVIDÊNCIA SOCIAL DE EX-SERVIDORES -9.900,00 
3.1 .90.01 .00 APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS F.R. Grupo: o 01 00 
01 TESOURO 
110 000 GERAL 

98 26.125. 0031 .2075. 0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO TRÃNSITO URBANO -2.000,00 
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS- PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: o 01 00 
01 TESOURO 
110 000 GERAL 

99 26.125.0031.2075.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO TRÃNSITO URBANO -1.000,00 
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R. Grupo: o 01 00 
01 TESOURO 
410 000 TRÂNSITO -SINALIZAÇÃO 

108 26.125.0031 .2075.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO TRÂNSITO URBANO -3.000,00 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: o 01 00 
01 TESOURO 
410 000 TRÂNSITO -SINALIZAÇÃO 

02 26 02 DIRETORIA DE FINANÇAS 

116 04.123.0005.2013.0000 COORD. MANUT. DIVISÃO DE FINANÇAS -2.000,00 
3.3.90.46.00 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO F.R. Grupo: o 01 00 
01 TESOURO 
11 O 000 GERAL 

118 04.123.0005.2013.0000 COORD. MANUT. DIVISÃO DE FINANÇAS -3.000,00 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: o 01 00 
01 TESOURO 
110 000 GERAL 

02 26 03 DIRETORIA OBRAS, VIAÇÃO E SERVICOS 

146 15.452.0020.2076.0000 COLETA E DISPOSIÇÃO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS -5.000,00 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: o 01 00 
01 TESOURO 
110 000 GERAL · 

152 26. 782. 0022.1011 . 0000 OBRAS INFRA- ESTRUT. TRANSPORTE RODOVIÁRIO -1 .000,00 
4.4.90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: o 01 00 
01 TESOURO 
110 000 GERAL 

Av. Rodolfo Baldi, 817 - Centro - CEP. 15880-000 - Tabapuã-SP - www. tabapua.sp.gov. br 
Te/ . 17 3562-9022 



02 26 03 

161 

02 28 02 

216 

235 

236 

241 

245 

248 

02 28 03 

254 

256 

.., 

eRE~EITWRA MUNI IP-AL DE TABAPUA 
Estado de São Paulo 

CNPJ. 45.128.816/0001-33 

TÃBAPÜÃ 
Q~~,~! 

DECRETO Nº 123 , DE 22 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.2664 

DIRETORIA OBRAS, VIAÇÃO E SERVICOS 

26.782.0022.2063.0000 MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS -2.000,00 
3.3.90.46.00 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO F.R. Grupo: o 01 00 

01 TESOURO 
11 O 000 GERAL 

DIVISÃO DE EDUCAÇÃO BASICA 

12.361 .0006.2016.0000 MANUT. DO TRANSP. ESCOLAR EDUCAÇÃO BÁSICA -3.000,00 
3.3.90.46.00 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO F.R. Grupo: o 01 00 

01 TESOURO 
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL 

12.365. 0007 .2018.0000 MANUT. E ATEND. EM CRECHE -5.000,00 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: o 05 00 
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS 
200 002 Q.S.E. - SALÁRIO EDUCAÇÃO 

12.365.0007.2018.0000 MANUT. E ATEND. EM CRECHE -5.000,00 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: o 05 00 
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS 
210 006 APOIO A CRECHES - MEC/FNDE 

12.365. 0007 .2019. 0000 MANUT. E DESENV. DA EDUC. INFANTIL (PRÉ-ESCOLA) -15.000,00 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: o 01 00 
01 TESOURO 
213 000 EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA 

12.365.0007.2019.0000 MANUT. E DESENV. DA EDUC. INFANTIL (PRÉ-ESCOLA) -4.000,00 
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: o 05 00 
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS 
200 002 Q.S.E. - SALÁRIO EDUCAÇÃO 

12. 365. 0007 .2019. 0000 MANUT. E DESENV. DA EDUC. INFANTIL (PRÉ-ESCOLA) -7.300 ,00 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: o 05 00 
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS 
200 002 Q.S.E. - SALÁRIO EDUCAÇÃO 

FUNDEB 

12. 361 . 0006. 2022. 0000 FUNDES REM. MAGISTÉRIO FUNDAMENTAL -40.000,00 
3.1 .90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: o 02 00 
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
261 000 EDUCAÇÃO-FUNDEB-MAGISTÉRIO 

12.361 . 0006.2022.0000 FUNDES REM. MAGISTÉRIO FUNDAMENTAL -20.000,00 
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. Grupo: o 02 00 
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
261 000 EDUCAÇÃO-FUNDES-MAGISTÉRIO 

Av. Rodolfo Baldi, 817 - Centro - CEP. 15880-000 - Tobapuã-SP - www. tabapua.sp.gov.br 
Te/ . 17 3562-9022 



D2 28 03 

264 

266 

273 

02 28 05 

332 

,., 

RRE-F-EITWRA MUNICI~ LDE TABAPUA 
Estado de São Paulo 

CNPJ. 45. l 28.816/0001-33 
GOVERNO MUNICIPAL 2017-2020 ,_, 

TABAPUA 
Q~ ~,~! 

DECRETO Nº 123 , DE 22 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.2664 

FUNDES 

12.361 .0006.2023.0000 FUNDES MANUT. ENSINO FUNDAMENTAL -20.000,00 
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: o 02 00 

02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
262 000 EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

12.361 . 0006.2023.0000 FUNDEB MANUT. ENSINO FUNDAMENTAL -10.000,00 
3.3.90.46.00 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO F.R. Grupo: o 02 00 
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
262 000 EDUCAÇÃO-FUNDES-OUTROS 

12. 365. 0007 .2025. 0000 FUNDES MANUT. ED. INF. CRECHE -15.000,00 
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: o 02 00 
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS 
273 000 EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS - CRECHE 

DIVISÃO DE MERENDA ESCOLAR 

12.306. 0010.2036.0000 MERENDA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL -2.500,00 
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: o 01 00 
01 TESOURO 
11 O 000 GERAL 

02 29 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

410 -43.000,00 10.302.0013.2047.0000 
3.1.90.11 .00 

ASSIST. MÉDIA E ALTA COMPLEX. AMB. E HOSP. 
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 
TESOURO 

F.R. Grupo: O 01 00 
01 
310 000 

02 32 01 DIRETORIA MUN DE ESPORTE, LAZER E RECREAÇÃO 

545 27. 812. 0023.2066. 0000 DESPESA SOB REGIME DE ADIANTAMENTO DO ESPORTE -1 .000,00 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: o 01 
01 TESOURO 
110 000 GERAL 

546 27.812.0023.2066.0000 DESPESA SOB REGIME DE ADIANTAMENTO DO ESPORTE -4.000,00 
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: o 01 
01 TESOURO 
110 000 GERAL 

559 27. 813. 0023.2065. 0000 MANUT .. DES. ATIVIDADES ESPORT. REC. E LAZER -2.000,00 
4.4.90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo o 01 
01 TESOURO 
110 000 GERAL 

Av. Rodolfo Baldi, 817 - Centro - CEP. 15880-000 - Tabapuã-SP - www.tabapua.sp.gov.br 
Te/. 17 3562-9022 

00 

00 

00 



,., 

RREF-&ll WRA DE TABAPUA 
CNPJ. 45. l 28.816/ 0001 -33 

GOVERNO MUNICIPAL 2017-2020 ,_, 

TABAPUA 
Qt.M!,4M., ~, ~! 

DECRETO Nº 123 , DE 22 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.2664 

Anulação ( - ) 

Artigo 3o. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação . 

T ABAPUA, 22 de outubro de 2019 

MARIA FELICIDADE PERES CAMPOS ARROYO 

Prefeita Municipal 

-237.500,00 

Registrado na Diretoria Administrativa e publicado por afixação em local de costume da Prefeitura 
Municipal, na data supra. 

NIL TON MEIRELI 
Diretor Administrativo 

Av. Rodolfo Baldi, 817 - Centro - CEP. 15880-000 - Tabapuã-SP - www.tabapua.sp.gov.br 
Te/. 17 3562-9022 


